第５号様式（第１１条関係）

コミュニティ交付金実績報告書

令和　　年　　月　　日
東員町長　　水谷　俊郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　東員町
自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　令和　　年　　月　　日付け　東員指令　第　　　号で交付決定のあったコミュニティ交付金について、東員町コミュニティ交付金交付要綱第１１条の規定により、実績を下記のとおり報告します。

記

１　実績金額
	実績対象費用

	円

	交付決定（変更承認）額

	円

	既に交付を受けた額

	円

２　添付書類

コミュニティ交付金事業報告書

コミュニティ交付金事業精算書

事業実施写真

自治会総会決算資料（監査報告のあるもの）の写し

その他
コミュニティ交付金事業報告書

１　事業計画　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主体　　　　　　　　　　　　　）

	事業名
	開催日
	実施内容

	自治会運営

	視察研修
（行き先）
（　　　　　　）

	消耗品

	備　　品

	施設整備

	集会所運営

	公園・広場整備

	保　　険

コミュニティ交付金事業精算書

１　事業支出内訳（単位：円）　　　　　　　　　（事業主体　　　　　　　　　　　　　）

	事業名
	総事業費

(A)
	対象外費用

(B)
	対象費用

(A)－(B)

	自治会運営
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	役員報酬
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	視察研修
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	消耗品
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	備　　品
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	施設整備
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	集会所運営
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	公園・広場整備
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	保　　険
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	合　計
	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

２　事業収入内訳（単位：円）
	自治会費
	その他
	コミュニティ交付金
	合計

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　)

※上段に変更前の金額を（　　）書きで記入し、下段に変更後の金額を記入してください。
13